solo se aplicará el nivel de servicio estándar, independientemente de cualquier otro nivel de servicio elegido 
por el Cliente antes de la rescisión del Contrato. Este servicio será facturado anualmente a plazo vencido por 
GENERIX, a partir de la rescisión del Contrato, por un importe de dos mil quinientos euros (2500 euros) sin 
impuestos.  El Cliente podrá entonces extraer sus archivos de forma independiente. El Cliente podrá rescindir 
este servicio enviando una carta certificada con acuse de recibo a GENERIX con un preaviso mínimo de tres 
meses antes de la finalización del periodo de facturación en curso.